
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00753291-UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que el Laboratorio de Hemoderivados solicita el pago de las asignaciones
complementarias correspondientes al personal que se detalla en el orden 2, por el
período, la cantidad, el porcentaje y el monto bruto total que se indica en cada caso;

Lo manifestado e informado en el orden 19 por la Secretaría de Gestión Institucional;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por el Laboratorio de Hemoderivados, que
forma parte integrante de la presente, y por los motivos expuestos precedentemente,
erogación que será atendida con Recursos Propios – Fuente 12 de la citada
Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

rn

 

 

 







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


25915 354517 114 GUGLIELMONE, Hugo 7.823,23$                1.916,69$              9.739,92$                  Fac. Cs. Quim.
27217 369407 101 ZUCCHI, Andrea Corina 359.291,80$            88.026,49$            447.318,29$              
28341 369413 114 ZAMBONI, Gabriel 95.178,18$              23.318,65$            118.496,83$              
30027 369408 102 CANALS, Alejandro Roberto 153.318,96$            37.563,14$            190.882,10$              
30728 369412 114 ROMERO, Antonio F. 147.008,11$            36.016,99$            183.025,10$              
31226 369405 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 198.642,44$            48.667,40$            247.309,84$              
33270 369406 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 308.773,07$            75.649,40$            384.422,48$              
33590 369409 105 LINARES, Marcela S. 234.524,21$            57.458,43$            291.982,64$              
33794 369411 114 LACERRA, Carolina 65.695,00$              16.095,27$            81.790,27$                
35732 369414 111 MONTINI, José Luis 190.858,15$            46.760,25$            237.618,40$              
35781 369415 117 ASIS, Graciela Del Valle 69.199,49$              16.953,88$            86.153,37$                
43544 365227 102 PALOMEQUE, Miriam Edith 118.641,43$            29.067,15$            147.708,58$              Directorio Lab. Hemoderivados


25140 346958 106 BUONANOTTE, Carlos Federico 109.668,55$            26.868,79$            136.537,34$              Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 118.641,43$            29.067,15$            147.708,58$              Directorio Lab. Hemoderivados


34106 371707 110 RUGANI, Nelson 118.641,43$            29.067,15$            147.708,58$              Directorio Lab. Hemoderivados


25947 363910 102 FERNANDEZ BODEREAU, Enrique Bernardo 237.439,58$            58.172,70$            295.612,28$              Odontología


-$                       -$                           


TOTAL : 2.533.345,06$     620.669,54$       3.154.014,60$       


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES SEPTIEMBRE 2022







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 09-2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 15 de Septiembre de 2022

				2022-09-15T12:56:20-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00753413-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2022-00753413-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2022-09-15T12:56:26-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2022-1854-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 17 de Noviembre de 2022
		2022-11-15T18:35:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-17T13:15:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-17T13:15:51-0300
	GDE UNC




